Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Schulsporthalle Hinterweil
Gottscherstr.
71069 Sindelfingen

Volleyball Spieltag 7 in Sindelfingen

Samstag, 31.01.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Sindelfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
113
114
115

116
117

118

Spielklasse

Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Beutelsbach : EK Kéngen 0:
CVJM Beutelsbach : CVJM Sindelfingen 0:
EK Kéngen : CVJM Sindelfingen 2:

Fun-Players Winnenden : EK

Bleichstetten 3:
Fun-Players Winnenden : Young Life 0-
Bonnigheim '
EK Bleichstetten : Young Life 0-

Bonnigheim

3
3
3

Schiedsrichter CVJM Sindelfingen
Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter CVJM Beutelsbach

Schiedsrichter Young Life Bonnigheim

Schiedsrichter EK Bleichstetten

Harald Collin



