

Volleyball Spieltag 7 in Sindelfingen

Samstag, 31.01.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Sindelfingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
		113	Mixed Liga LK 1 2014/15	CVJM Beutelsbach : EK König III	0 : 3	Schiedsrichter CVJM Sindelfingen
		114	Mixed Liga LK 1 2014/15	CVJM Beutelsbach : CVJM Sindelfingen	0 : 3	Schiedsrichter EK König
		115	Mixed Liga LK 1 2014/15	EK König III : CVJM Sindelfingen	2 : 3	Schiedsrichter CVJM Beutelsbach
		116	Mixed Liga LK 1 2014/15	Fun-Players Winnenden : EK Bleichstetten	3 : 0	Schiedsrichter Young Life Bönnigheim
		117	Mixed Liga LK 1 2014/15	Fun-Players Winnenden : Young Life Bönnigheim	0 : 3	Schiedsrichter EK Bleichstetten
		118	Mixed Liga LK 1 2014/15	EK Bleichstetten : Young Life Bönnigheim	0 : 3	Harald Collin